Nieruchomość nie jest objęta ochroną konserwatora zabytków, jak również 
nie jest objęta uproszczonym planem urządzenia lasu. 

Przedmiotowa działka położona jest w obszarze chronionego krajobrazu 
NATURA 2000 – obszary ptasie. 

CENA WYWOŁAWCZA 

Cena wywoławcza:  130.000,00 PLN  

(słownie: sto trzydzieści tysięcy złotych 00/100) 

Wysokość wadium:      13.000,00 PLN  

(słownie: trzynaście tysięcy złotych 00/100) 

Minimalne postąpienie:     1.300,00 PLN 

(słownie: tysiąc trzysta złotych 00/100) 

Przy czym wymagane jest co najmniej jedno postąpienie. 

Na dzień ogłoszenia przetargu sprzedaż zwolniona jest z podatku od towarów 
i usług na podstawie art. 43 ust. 1 pkt 10 a ustawy o VAT.  

WARUNKI UDZIAŁU W PRZETARGU 

• Warunkiem udziału w przetargu jest wniesienie wadium w pieniądzu